nº  41.769.803/0001-92, na modalidade presencial, nos dias 20 a 22 de agosto de 2025, a ser realizado no
Centro de Eventos e Convenções Brasil 21 – SHS Quadra  06, Lote 01, Conjunto A, SHS – Asa Sul,
Brasília/DF, com ônus para esta Pasta, no valor total de R$ 44.030,00 (quarenta e quatro mil e trinta reais)
, com fundamento na alínea "f" do inciso III do art. 74 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

 

Restitua-se à Coordenação-Geral de Suporte Logístico para prosseguimento do pleito.

 

 

 
[assinado eletronicamente]

MARCIO OLIVEIRA CAVALCANTE